L= 37 Giornata Attivita Esordienti A e B A
natatoria

RISULTATI
Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F

San Dona di Piave, Domenica 16/01/2022 ore 09:08

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta

LEO BORDETTO HELEN
PAMPAGNIN SOFIA
PASTORE LUCREZIA
BALDAN ANNA

1° 3

MAZZARO SOFIA
GRILLO GIULIA
ROTA FLAVIA
CAPPELLOZZA LISA

2° 2

DELL'AQUILA AGNESE
PIVA GIULIA

JAUPI LAURA
GOGLIANI CAMILLA

3¢ 4
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Anno
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2012
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2012
2012
2012

2012
2013
2012
2013

Societa Tempo Pti
(00:37.0)
CENTRO NUOTO STRA 02:30.4
(00:39.0)
CENTRO NUOTO STRA 02:45.6
(00:44.8)
PIAVE NUOTO - SAN DONA* 03:23.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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